[image: image1]
仙教进【2020】  39号

关于开展仙游县2019年度立项的小学(幼儿园)教育科学研究课题阶段性检查活动的通知
各小学、幼儿园：

为加强我县小学幼儿园教育科研课题研究过程的管理，推动课题研究按计划实施，及时总结经验，发现和解决课题研究中存在的问题，提高课题研究的实效性，经研究决定，于2020年6月3日对仙游县2019年度立项的小学幼儿园教学研究课题进行阶段性检查。请各校及时通知相关教师按要求做好汇报准备。现将有关事项通知如下：

一、时间与地点

2020年6月3日，汇报地点及分组安排见课题阶段性检查安排表（附件1）。
形式与内容

1.汇报形式：各课题主持人根据课题研究进展情况，以课件形式汇报、接受专家提问与答辩，共10-15分钟。
2.汇报内容：

（1） 课题研究工作进展情况。过程性材料如研究实施方案、阶段计划与总结、课题研究理论学习材料、问卷调查及分析报告、专题研讨的内容、阶段性研究成果、中期报告等不必携带，评估组将不定时到校抽查。
（2）课题研究过程中，实际操作与撰写课题实施方案时预设的问题和预期的研究结果等是否有出入及准备如何修改。

（3）课题研究过程中出现的困难和存在问题。

（4）课题研究的下一步计划与可预期成果。

三、材料上交要求
1.纸稿：仙游县小学（幼儿园）教育科学研究课题中期检查表一式三份（见附件2）、中期报告一份。于汇报当日上交。

2.汇报所做的课件、中期检查表电子档于6月10日之前发送到小幼课题组邮箱：xyxyktz202003@163.com。打包命名格式如：课题编号+主持人+中期材料
联系人：傅颖莉  13850298678
附件：

1.仙游县2019年度立项小学（幼儿园）教育科研课题阶段性检查安排表
2.仙游县小学（幼儿园）教育科学研究课题中期检查表

    3.仙游县小学（幼儿园）教育科学研究课题变更申请表
仙游县教师进修学校

                                       2020年5月22日

仙游县教师进修学校办公室        2020年5月22日印发

附件1：仙游县2019年度立项小学幼儿园教育教研课题阶段性检查安排表
	第一组（共23个）

	时间
	地点
	课题编号
	学科
	主持人
	申报单位

	6月3日
上午8:30
	进修校612会议室
	XYKT1901
	语文
	林建仙
	仙游县实验小学

	XYKT1902
	语文
	黄芳
	仙游县实验小学

	XYKT1903
	语文
	蔡惠群
	仙游县第二实验小学

	XYKT1904
	语文
	刘德耀
	仙游县游洋中心小学

	XYKT1905
	语文
	郑明霞
	仙游县赖店锦田小学

	XYKT1906
	语文
	陈海燕
	仙游县赖店中心小学

	XYKT1907
	语文
	林丽丽
	仙游县实验小学分校

	XYKT1908
	语文
	庄莉莺
	仙游县枫亭中心小学

	XYKT1909
	语文
	朱梅妹
	仙游县枫亭铺头小学

	XYKT1910
	语文
	王瑜群
	仙游县鲤南中心小学

	XYKT1911
	语文
	李丽芳
	仙游鲤南中心小学

	XYKT1912
	语文
	林非
	仙游县榜头中心小学

	XYKT1913
	语文
	王建峰
	仙游县园庄中心小学

	6月3日
下午3:00
	进修校612会议室
	XYKT1914
	语文
	黄丽钦
	仙游县枫亭开发区中心小学

	XYKT1915
	语文
	茅琳
	城西中心小学

	XYKT1916
	语文
	谢晓燕
	城西中心小学

	XYKT1917
	语文
	张丽煌
	仙游县城东中心小学

	XYKT1918
	语文
	张爱琴
	仙游县城东中心小学

	XYKT1919
	语文
	黄爱宁
	仙游县榜头于洁小学

	XYKT1920
	语文
	苏细红
	仙游县坝下中心小学

	XYKT1921
	语文
	 蔡冬云
	仙游县钟山中心小学

	XYKT1922
	语文
	余永利
	大济中心小学

	XYKT1923
	语文
	林晓白
	仙游县蜚山第一小学

	第二组（共23个）

	6月3日
上午8:30
	进修校
4层录播室
	XYKT1924
	数学
	郑如
	仙游县实验小学

	XYKT1925
	数学
	张天赐
	仙游县实验小学

	XYKT1926
	数学
	谢秀华
	仙游县第二实验小学

	XYKT1927
	数学
	胡怀智
	游洋中心小学

	XYKT1928
	数学
	郑涌华
	仙游县赖店中心小学

	XYKT1929
	数学
	陈丽娟
	仙游县赖店中心小学

	XYKT1930
	数学
	林 和
	 龙华红旗小学

	XYKT1931
	数学
	曾梅琴
	仙游县枫亭中心小学

	XYKT1932
	数学
	王建雄
	仙游县枫亭中心小学

	XYKT1933
	数学
	姚秀莉
	鲤南中心小学

	XYKT1934
	数学
	尤燕飞
	仙游县鲤南中心小学

	XYKT1935
	数学
	陈少伟
	凤山学校

	XYKT1936
	数学
	林航
	盖尾中心小学

	6月3日
下午3:00
	进修校
4层录播室
	XYKT1937
	数学
	叶斌斌
	仙游县榜头中心小学

	XYKT1938
	数学
	曾建亮
	仙游县园庄中心小学

	XYKT1939
	数学
	卢建钦
	仙游县园庄中心小学

	XYKT1940
	数学
	吴夏云
	城西中心小学

	XYKT1941
	数学
	黄爱珍
	城西中心小学

	XYKT1942
	数学
	陈珊珊
	仙游县城东中心小学

	XYKT1943
	数学
	黄国枢
	仙游县第三实验小学

	XYKT1944
	数学
	陈玉新
	仙游县坝下中心小学

	XYKT1945
	数学
	陈剑平
	仙游县榜头象塘小学

	XYKT1946
	数学
	吴登灼
	仙游县钟山中心小学

	第三组（共23个）

	6月3日
上午8:30
	进修校
401室
	XYKT1947
	美术
	吴奕群
	仙游县实验小学

	XYKT1948
	美术
	潘其平
	仙游县赖店象岭小学

	XYKT1949
	美术
	童丽珊
	大济中心小学

	XYKT1950
	科学
	黄宇凡
	仙游县园庄中心小学

	XYKT1951
	综合实践
	蒋金鹏
	仙游县度尾中心小学

	XYKT1952
	综合实践
	黄清水
	仙游县园庄霞山小学

	XYKT1953
	英语
	陈梅茶
	城西中心小学

	XYKT1954
	音乐
	东厢若男
	仙游县第二实验小学

	XYKT1955
	体育
	郑素萍
	仙游实验小学

	XYKT1956
	体育
	谢瑞清
	仙游县赖店中心小学

	XYKT1957
	体育
	林建芳
	仙游县鲤南中心小学

	XYKT1958
	体育
	吴云
	城西中心小学

	XYKT1959
	道德与法治
	吴明扬
	仙游县度尾中心小学

	6月3日
下午3:00
	进修校
401室
	XYKT1960
	幼教
	纪雪梅
	鲤南第三中心幼儿园

	XYKT1961
	幼教
	林世华
	仙游县蜚山幼儿园

	XYKT1962
	幼教
	陈萍
	仙游县榜头中心小学

	XYKT1963
	幼教
	郑世琴
	仙游县园庄中心幼儿园

	XYKT1964
	幼教
	董赛玉
	仙游县钟山中心幼儿园

	XYKT1965
	幼教
	张一蘋
	仙游县兰溪幼儿园

	XYKT1966
	幼教
	陈赛华
	仙游县鲤中幼儿园

	XYKT1967
	幼教
	郑雪梅
	仙游县第二实验幼儿园

	XYKT1968
	幼教
	徐志萍
	仙游县第三实验幼儿园

	XYKT1969
	幼教
	王玉梅
	仙游县榜头镇泉山幼儿园

附件2
仙游县小学幼儿园教育科学研究课题
中期检查表

课题名称：

立项编号：

课题负责人：

所在单位：        （盖章）

联系电话：

邮箱地址：
仙游县教师进修学校

年    月

填写说明

1．《中期检查表》打印时一律用A4纸，于左侧装订成册，一式三份按相关规定报送。

2．《中期检查表》中“中期报告要点”中字体要求“小四”号宋体，段落为1.5倍行距；字数限3000字左右，可根据内容自行加页。
	一、中期报告要点（1.研究工作主要进展；2.存在问题；3.重要变更；4.下一步计划；5.可预期成果。限3000字，可加页）

课题负责人签名

                                               年 　 月 　 日

	二、已完成的主要阶段性成果及影响

	成果名称
	成果形式
	发表或出版情况及时间
	成果影响

	评估要点

评估结论

计划落实情况

○落实较好 　 ○基本落实     ○没有落实
阶段性成果

○良好 　　　 ○一般         ○薄弱

研究方法

○科学 　　　 ○比较科学     ○不科学

可持续性建议

○可继续研究  ○整改后继续　 ○无继续的必要

调整研究计划

○需要        ○不需要

三、专家评估

	经过专家组讨论，本课题中期检查的总体意见是：

○通过          ○暂不通过      ○不通过
评议专家组签名:

                                                  年　　 月　　 日

	县教师进修学校小幼教研室意见

             负责人签名：

                                                  年     月     日

	五、县教师进修学校审批意见

负责人签名：           单位（公章）

 年     月    日

附件3：仙游县小学（幼儿园）教育科学研究课题变更申请表
	课题名称

	课题类型

	课题编号

	立项

时间

	课题

主持人

	联系

电话

	变更

内容

	变更

原因

	学校

意见

盖章：

                     年   月    日

	进修学校教研室意见
	签字：

                       年   月    日

	进修学校分管领导意见

           签字：

                                             年   月    日

	进修学校意见

盖章：

 年   月  日

填报说明：

1、课题研究变更内容主要有课题负责人、其他成员、承担单位变更及结题时间延迟等。

2、课题研究变更原则上在课题研究中期前办理。